
І
ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Про преміювання

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 
року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів ті інших 
органів», Положення про преміювання керівних працівників, спеціалістів, 
службовців фінансового управління Петропавлівської райдержадміністрації 
та робітників, зайнятих його обслуговуванням від 19 лютого 2014 року

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати начальника відділу бухгалтерського обліку, контролю та 
господарського забезпечення -  головного бухгалтера Резніченко Н.М. за 
січень місяць 2015 року у розмірі 50 % до окладу за фактично 
відпрацьований час в межах фонду заробітної плати.

2. Преміювати головного економіста відділу районного бюджету, 
взаємовідносин з місцевими бюджетами та аналізу їх виконання 
Мішуровську Л.М. за січень місяць 2015 року у розмірі 50 % до окладу за 
фактично відпрацьований час в межах фонду заробітної плати.

Начальник фінансового

НАКАЗ

</5 . <£)/ смт. Петропавлівка № 'А''

управління райдержадміністрації Н.Г.Тимченко

З наказом ознайомлений:



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

А З &У' с£(Р/£ смт. Петропавлівка № З!?*

Про преміювання

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 
року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів ті інших 
органів», Положення про преміювання керівних працівників, спеціалістів, 
службовців фінансового управління Петропавлівської райдержадміністрації 
та робітників, зайнятих його обслуговуванням від 19 лютого 2014 року

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати головного економіста відділу районного бюджету, 
взаємовідносин з місцевими бюджетами та аналізу їх виконання 
Мішуровську Л.М. за квітень місяць 2015 року у розмірі 600,00 грн. 
(шістсот грн. 00 коп.) в межах фонду заробітної плати.

2. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
начальника відділу бухгалтерського обліку, контролю та господарського 
забезпечення -  головного бухгалтера Резніченко Н.М.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник фінансового 
управління райдержадміністрації Н.Г.Тимченко

З наказом ознайомлений:



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

смт. Петропавлівка № &

Про встановлення надбавок 
та преміювання 
державних службовців 
фінансового управління

Відповідно до підпункту в) пункту 2 постанови Кабінету Міністрів 
України від 9 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та 
умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами та доповненнями).

НАКАЗУЮ:

1. Установити надбавки за виконання особливо важливої роботи 
начальникам відділів фінансового управління в розмірі 20 відсотків 
посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг державного 
службовця та вислугу років;

2. Вважати недійсним наказ від 23 квітня 2015 року № 7 «Про 
встановлення надбавок державних службовців фінансового 
управління».

3. Преміювати головного економіста відділу районного бюджету, 
взаємовідносин з місцевими бюджетами та аналізу їх виконання 
Мішуровську Л.М. за травень місяць 2015 року у розмірі 300,00 грн. 
(триста грн. 00 коп.) в межах фонду заробітної плати.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник фінансового
управління райдержадміністрації Н.Г.Тимченко



І
ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Про преміювання

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 
року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів ті інших 
органів», Положення про преміювання керівних працівників, спеціалістів, 
службовців фінансового управління Петропавлівської райдержадміністрації 
та робітників, зайнятих його обслуговуванням від 19 лютого 2014 року

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати головного економіста відділу районного бюджету, 
взаємовідносин з місцевими бюджетами та аналізу їх виконання 
Мішуровську Л.М. за червень місяць 2015 року у розмірі 300,00 грн. 
(триста грн. 00 коп.) в межах фонду заробітної плати.

2. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
начальника відділу бухгалтерського обліку, контролю та господарського 
забезпечення -  головного бухгалтера Резніченко Н.М.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

№ У #

Начальник фінансового 
управління райдержадміністрації

З наказом ознайомлений:



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

смт. Петропавлівка №  'ї'У'

Про преміювання

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 
року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів ті інших 
органів», Положення про преміювання керівних працівників, спеціалістів, 
службовців фінансового управління Петропавлівської райдержадміністрації 
та робітників, зайнятих його обслуговуванням від 19 лютого 2014 року

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати головного економіста відділу районного бюджету, 
взаємовідносин з місцевими бюджетами та аналізу їх виконання 
Мішуровську Л.М. за серпень 2015 року у розмірі 800,00 грн. (вісімсот 
грн. 00 коп.) в межах фонду заробітної плати.

2. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
начальника відділу бухгалтерського обліку, контролю та 
господарського забезпечення -  головного бухгалтера Резніченко Н.М.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник
фінансового управління

З наказом ознайомлений:



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

с?З- <£^5 смт. Петропавлівка №

Про встановлення надбавок 
та преміювання 
державних службовців 
фінансового управління

Відповідно до підпункту в) пункту 2 постанови Кабінету Міністрів 
України від 9 березня 2006 року № 268 «Про упорядкування структури та 
умов оплати праці працівників апарату органів виконавчої влади, органів 
прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами та доповненнями).

НАКАЗУЮ:

1. Установити надбавки за виконання особливо важливої роботи 
начальникам відділів фінансового управління в розмірі ЗО відсотків 
посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг державного 
службовця та вислугу років в межах фонду оплати праці у жовтні 2015 
року;

2. Преміювати начальника відділу бухгалтерського обліку, контролю та 
господарського забезпечення -  головного бухгалтера Резніченко Н.М. 
за вересень місяць 2015 року у розмірі 600,00 гри. (шістсот грн. 00 
коп.) в межах фонду заробітної плати.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник фінансового
управління райдержадміністрації Н.Г.Тимченко



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

Про преміювання

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 
року №268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці працівників 
апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів ті інших 
органів», Положення про преміювання керівних працівників, спеціалістів, 
службовців фінансового управління Петропавлівської райдержадміністрації 
та робітників, зайнятих його обслуговуванням від 19 лютого 2014 року

НАКАЗУЮ:

1. Преміювати завідувача сектору бухгалтерського обліку, контролю та 
господарського забезпечення -  головного бухгалтера Резніченко Н.М. за 
листопад місяць 2015 року у розмірі 800,00 грн. (вісімсот грн. 00 коп.) в 
межах фонду заробітної плати.

2. Преміювати начальника відділу аналізу податкового законодавства та 
соціального захисту населення Шагоян Т.М. за листопад місяць 2015 року 
у розмірі 800,00 грн. (вісімсот грн. 00 коп.) в межах фонду заробітної 
плати.

3. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
завідувача сектору бухгалтерського обліку, контролю та господарського 
забезпечення -  головного бухгалтера Резніченко Н.М.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

НАКАЗ

смт. Петропавлівка

Начальник фінансового 
управління райдержадміністрації Н.Г.Тимченко

З наказом ознайомлений:



ПЕТРОПАВЛІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ФІНАНСОВЕ УПРАВЛІННЯ

НАКАЗ

/о? . смт. Петропавлівка №

Про встановлення надбавок 
державним службовцям 
та преміювання працівників 
фінансового управління

Керуючись Законом України від 19.12.2015 року № 1013 «Про 
упорядкування структури заробітної плати, особливості проведення 
індексації та внесення змін до деяких нормативно-правових актів», 
відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня 2006 
року №268 „Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, 
судів та інших органів” (із змінами та доповненнями).

НАКАЗУЮ:

1. Установити надбавки за виконання особливо важливої роботи 
державним службовцям фінансового управління в розмірі 50 відсотків 
посадового окладу з урахуванням надбавки за ранг державного 
службовця та надбавки за вислугу років в межах фонду оплати праці у 
грудні 2015 року;

2. Преміювати працівників фінансового управління за результатами 
роботи в грудні місяці в межах фонду заробітної плати за фактично 
відпрацьований час, згідно пропозицій.

3. Координацію роботи щодо виконання даного наказу покласти на 
завідувача сектору -  головного бухгалтера Резніченко Н.М.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Начальник фінансового
управління райдержадміністрації Н.Г.Тимченко



^ЙЯГ=4АТВЕРДЖУЮ: 
начальник фінанс

1 ІропозшЦїгна 
Працівників фінансового у правд інрф І^Й й^вф ^

Ипь А  і г ^за грудеї

ого управління 
‘'держадміністрації 

Тимченко Н.Г.

кої раидержадміністрацп

Посада П.І.П. Сума
(гри.)

]. Начальник фінансового управління Тимченко Н.Г. 2320,75

2. Зартупник начальника управління - 
начальник районного бюджету, 
взаємовідносин з місцевими 
бюджетами та аналізу їх виконання

Мішуровська Л.М. 1639,80

о2). Головний економіст відділу 
районного бюджету, взаємовідносин 
з місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

Міщенко Л.І. 1025,20

4. Головний економіст відділу 
районного бюджету, взаємовідносин 
з місцевими бюджетами та аналізу їх 
виконання

Ляхімець Ю.В. 1072,20

5. Начальник відділу податкового 
законодавства та соціального 
захисту населення

ТІІагоян Т.М. 760,02

6. Головний економіст відділу 
податкового законодавства та 
соціального захисту населення

Стародинова Г.В. 1072,20

7. Головний економіст відділу 
податкового законодавства та 
соціального захисту населення

Верешко О.В. 1072,20

8. Завідувач сектору бухгалтерського 
обліку, контролю та господарського 
забезпечення -  головний бухгалтер

Резніченко Н.М. 1150,55

9. Прибиральник службових 
приміщень

Овсянік В.С. 471,88

Всього: 10584 ,80

Завідувач сектору -  
головний бухгалтер Н.М.Резніченко


